



Månedsbrev November 2013

Møte 4. november 2013

3 min: Sveinung Mjelde

Sveinung orienterte om fangeleiren der han er leder for venneforeningen. De har i alt 196 medlemmer og 6 medlemsbedrifter. Det er lagt ned ca. 3000 dugnadstimer de siste 2 år – der de møter i leiren hver mandag. Eierforholdet er fortsatt på Sivilforsvarets hender. Ei lovendring, foreslått av Riksantikvaren, vil gi verning i Klasse I. Det vil forhåpentlig endre på eierstruktur fra offentlig til stiftelse. Leiren har også en stor boksamling, som er donert, med 1500 titler + et stort antall permer med dokument. Antall besøkende i år er ny rekord: 2800. Leieren er åpen hver dag i sommerhalvåret.

Dagens tema: Valg og info frå komité-arbeid.

Rapport fra ADM-komiteen v/Lars H.:

Komiteen er godt i gang med programmet for neste halvår. Verd å merke seg er : 6.januar – Eldrefest, 20.januar – Systemtrafikk på Osterøy kjem på besøk, Alle komitear vil få tildelt tid til program, 3. mars er det bedriftsbesøk hos BIR i Rådalen, 17. mars Sosial aften og 23. juni Presidentskifte.

Rapport fra komité Utdanningsmessa v/Bjørn M.:

Messeavisa er utlevert i Vaksdal/Dale og Samnanger av Posten. Det er sendt ut Takkebrev (m/giro) til alle annonsører. Leif Harald har laget konkurransen som elevene skal besvare. Det er bare for Vidar å få dette mangfoldiggjort. Som premie har Sveinung skaffet en jakke til verdi av x-tusen kroner. BKK har også varslet at de har laget konkurranse. Avisen blir distribuert på Øyrane Torg som avtalt, og skulane vil få tilsendt avisa direkte. Alle rodeledere får avisen utdelt i dag for videre distribusjon ila uken. Alle oppgaver i forbindelse med messen vil bli kvalitetssikret, og det arbeides med å få til messe-evaluering direkte blant elevene.

Valg:

President 2015/16: Sveinung Mjelde

Styremedlem 2014/15: Britt Songstad Indrearne, Bjørn-Ove Lindvik, John Willy Valdemarsen.

Valget er godkjent ihht vedtektene.

Referent: Arild



ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 11.11.2013

3 min: Hallvard Mjelde

Med bart under utvikling fortalte Hallvard om aksjonen Movember, der menn lar barten vokse i november for å fokusere på menns helse. Hallvard fortalte om prostatakreft, som tar 1070 liv i Norge hvert år.

Dagens tema: Utdanningsmessen og RYLA-rapport

Bjørn Myhren tok en siste sjekk på at alt var klart til Utdanningsmessen torsdag. Vidar roste Bjørn for hans enorme innsats over lang tid med Utdanningsmessen og overrakte ham en flaske champagne. Presidenten sluttet seg til rosen.

Reidun Drægebø, barnebarn av Bjørn Myhren, fortalte om RYLA-seminaret hun deltok på, sponset av Arna Rotary Klubb. Reidun betegnet seminaret med om lag 20 unge ledere som spennende, lærerikt og uforglemmelig. I løpet av helgen seminaret varte, ble det undervist i lederutfordringer, selvinnsett og samtalen som ledelsesverktøy. Flere ledere med Rotary-bakgrunn stilte på en panelsamtale og svarte på spørsmål fra RYLA-deltakerne.

Annet:

Presidenten fortalte om en henvendelse til klubben fra Frelsesarmeen i Bergen, som pga av økt alder trengte hjelp til å være vakt ved julegryten på Lagunen. Det dreier seg om vakter på to timer når det måtte passe mellom 5. desember og frem til jul. Interesserte kan melde seg til presidenten, som vil formidle kontakt videre.

Referent: Audun

Klubbmøte 18.11.2013

President Synnøve åpna møtet og ønsket vel møtt til guvernør Tove Kayser og assisterende guvernør Vena Gill.

3min. Bjørn Myhren

Han takka først alle for innsatsen ved årets utdanningsmesse.
Tema for 3 minuttar var 3minuttane sin viktige rolle på rotarymøtene.

Etter 3 minutter fekk komitelearane ordet til ei kort oppsummering av rotaryåret så langt - og planane framover.

Deretter var det opptak av nytt medlem - Torstein Jensen.

Han vart presentert av fadder Vidar Skistad, før Distriktsguvernør Tove Kaiser festa nåla og ønsket han velkommen i Rotary.

Frå President Synnøve fekk han Norsk Rotary Håndbok og klubbens 50-års jubileumsbok

Så var det tid for dagens hovedtema: Besøk av Distriktsguvernør DG Tove Kaiser

Ho starta med å framheva at formøtet med styre og komitelearane hadde vore svært interessant.



Ho presenterte så assisterande guvernør Vena Gill og orienterte kort om assisterande guvernør sine oppgaver.

Hovedpunktene i hennar tale til klubben var:

- RI-presidenten sitt motto for året: Engage Rotary Change Lives
- Presentasjon av RI-presidenten Ron D. Burton og glimt frå International Assembly (guvernørskolen)
- Dra på Convention for å oppleve Rotary.
- Ny WEB-design for klubbane sine heimesider kan nå sjåast på www.rotary.org. Denne skal innførast som mal for alle distrikts- og klubbsider frå 2014.
- Lovrådet april 2013. Ny MOP er snart klar. Distriktet sin representant Carl Lewin sine kommentarer ligger nå på distriktets heimesider samt på You Tube.
- Future Vision Plan er nå vedteken som ny ramme for TRF. (DDF er nå 50 % av distriktet sine innbetalte midler for 3 år sidan)
- Peace Scholar Studies nå også i Uppsala.
- Utrydding av Polio.

Afganistan, Pakistan og Nigeria er nå dei gjenstående land i verda som ikkje har kontroll over polioviruset. Gates Foundation gjev nå 2 dollar for kvar dollar RI samlar inn / WHO gir 1 dollar.

Ho avslutta så med Per Fugeli sitt innlegg i avisa til Knarvikmila 2013, der han poengterer menneske sitt behov for å høyre til i eit fellesskap.

Annen info:

President Synnøve refererte helsing frå rotarymedlemmer på tur med Arna Frivilligsentral på Madeira - og brev frå rektor ved Garnes Ungdomsskule der han takka for at klubben arrangerer Utdanningsmessa for arnaungdommen.

Møtet slutt

Leif Harald Kvaale
Referent

Referat fra møtet 25.11.13.

3 min: Alfred delte sine tanker omkring sin pensjonist-tilværelse.

Kveldens hovedtema var evaluering av utdanningsmessen.

Arna Rotary Klubb har fått mange positive tilbakemeldinger både fra utstillerne og de besøkende : Vi yter god service, gir god informasjon i forkant og gjennomfører messen på en svært tilfredsstillende måte.

Flere av utstillerne hadde imidlertid et ønske om å forkorte åpningstiden med ½ - 1time, og noen savnet flere bedrifter tilstede, som tar imot lærlinger.

Dette tar vi med i planleggingen av Utdanningsmessen 2014.



Messeavisen fikk også gode skussmål fra brukerne, selv om enkelte savnet flere skoletilbud (Langhaugen vg skole ble nevnt).

Elevene ved Garnes Ungdomsskule bruker den i undervisningen og den er både informativ og nyttig, synes de.

Det var imidlertid arbeidet med og utformingen av messeavisen som ble diskutert mest på kveldens møte :

* Det følger et redaktør-ansvar med det redaksjonelle stoffet : slik det er nå, uten "avsender", gjør det noe med troverdigheten...

Selv om klubbens president er den selvfølgelige redaktør, bør de ulike artiklene underskrives med forfatterens navn.

* Selv om avisen er blitt bedre år for år, og vi arbeider etter prinsippet SSIF (samme som i fjor), har vi et forbedringspotensiale:

* Annonsene MÅ VÆRE i pdf-format !

* Vi må presisere målene for framtidige annonser og være enda mer nøye på tidsfristen for innlevering av annonsene !! Sølvi, som arbeider med den ferdige lay-out`en, har hatt mye ekstraarbeid med "omorganisering" av annonsene.

* Det er også viktig at det er 2 personer som mottar samme e-post ang annonsene : event. endringer, størrelse, pris etc.

* Vi ønsker ikke å øke antall annonser. Det må være et klart samsvar mellom det redaksjonelle stoffet og antall annonser. 7,5 av annonsesidene er direkte rettet mot elevene, som er målgruppen vår.

* Annonseinntektene ble i år på kr. 284 000,- som er det meste vi har oppnådd hittil.

* Avisens opplag er på 11 000 og blir distribuert til Osterøy, Samnanger og Vaksdal via Posten. Det kom ønske om at Tertnes vg også bør få avisen.

I år fikk også NAV på Øyrane en avisbunke til utlevering.

Når det gjaldt gjennomføringen messedagen, var det noen få ting som ble kommentert :

* Det er ønskelig med en oppmålt skisse av hallen i forkant for at fordelingen av plass skal utføres best mulig.

* Vi må ha flere bord enn ett tilgjengelig til den enkelte utstiller.

* Lydanlegget må forbedres.

Referent : Britt Songstad Indrearne

